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Meningen med livet?
Denna ständigt aktuella fråga lever alltjämt. Svaren varierar och vi försöker 
också fylla frågan med svar som känns riktiga.

Just nu när Coronaviruset härjar över vår jord är den särskilt aktuell. När vi 
varje dag förses med nya siffror döda pga viruset häpnar många över hur många 
det är. Då reses frågan om vi gjort allt för att kunna hålla människor vid liv. 
Framförallt vill vi ha en syndabock som är källan till all död. Helt plötsligt blir 
den stora meningen att leva och framförallt att inte dö i Corona.

Är det så att meningen med livet är att inte dö då har ingen av oss någon 
mening med våra liv eftersom vi alla kommer att dö. Döden kommer på olika 
sätt och i olika åldrar, men den kommer förr eller senare. 

När vi konstaterat detta  skall vi också med rätta erkänna att döden är jobbig. 
När den inträffar sörjer vi och blir ledsna helt med rätta. Vi fattas någon här på 
jorden och det kan vara enormt jobbigt. Men detta kommer att drabba oss alla 
och det gör något med oss.

Att vara kristen innebär inte att man får en gräddfil i livet utan vi delar denna 
världs livsvillkor, men vi erbjuds en hand att hålla i, Gud finns vid vår sida.

Vad är då meningen med livet om vi bara ska dö? 

Kanske är det så att det finns en Gud som har skapat dig och mig.  Du och jag 
är skapade till Guds avbild och värdefulla i hans ögon. Då finns det en mening 
med att vi finns till, jag är viktig och du är viktig. 

Men om vi bara ska dö, spelar det ju ingen roll?

Om Gud skapat oss och har omsorg om oss så vill han ju inte att vi skall dö, 
men vi delar denna världs livsvillkor och här finns döden. Det var ju därför som 
han själv blev människa i Jesus och besegrade döden, genom att dö och upp-
stå, för att vi skulle ha liv i evighet. Han öppnade vägen till evigheten och följer 
vi honom så har inte döden sista ordet utan livet har besegrat döden i Jesus. 
Jesus sa: ”Jag är vägen, sanningen och livet. Ingen kommer till Fadern utom 
genom mig”. Döden är inte slutet.

Han har gett oss löftet att vi skall ses igen, och vi väntar på den dagen när det 
sker. ”Då ska glädjen bryta fram när vi alla är tillsammans och vi sjunger nya 
sånger, hemma hos vår Far! Och det bästa utav allt är att vi får möta Jesus då 
ska vi få dela glädjen, hemma hos vår Far.” (ur sången ”Då skall glädje bryta 
fram” av Roland Utbult)

Håkan Persson, kyrkoherde

En upplevelse på Markaryds kyrkogård
 – Förlåtelse & Uppståndelse –

Tänk att du tar med barnen, en god vän eller 
den du älskar ut till kyrkogården en fin för-
sommardag. Tänk att ni parkerar bilen eller 
cyklarna vid kyrkans lilla parkering. Sen tar ni 
en runda och besöker de olika rummen som 
är finns på kyrkogården under sommaren. 
Skapade för att skänka en upplevelse, efter-
tanke och sinnesro.  Sitter ner en stund och 

vilar ögonen på något fint eller något 
som fängslar. Kanske drar barnen ivrigt 
iväg dig till något de vill visa omedelbart 
bums! Bibelord som blir fina samtal med 
väninnan eller detaljer som väcker klu-
riga frågor hos barnen eller hos dig själv. 

När ni sen känner er klara med det fina 
ni sett så väntar fikat på er inne i kyrkan. 
Vill ni sitta ute så finns det bord även 
där. Efter fikat är det trevligt att ta ett varv inne i kyrkan och titta på fotona 
som finns där. Kanske finns det kort på någon släkting eller granne till er från 
årtionde tillbaka. kanske kan du få berätta för barnbarnen om att det är din 
småskollärare som finns på ett foto. Eller kanske finns du själv med från en 
skolavslutning i kyrkan eller som gäst från ett bröllop. Då har ni fått samtals-
ämne till hemfärden också. Om det nu är till fots eller på hjul. Vi ses! 

Projektet är skapad av ett gäng helt ideella medarbetare samt av fritidsbarn, 
både från Timsfors och Markaryd. 

Den finns att se hela sommaren. Men du är extra välkommen mellan den 22 
juni -5 juli då det även finns en fotoutställning inne i kyrkan.

Utställningsvärdar och fikaservering har vi på vardagar 14-17 i vecka 26-27. 
Öppettider under helgerna återkommer vi med när det närmar sig.   

Onsdagen den 24 juni kl. 18:30 
är det kyrkogårdsvandring, samling vid kyrkporten.
Vandringen sker utomhus om inte regnet öser ner. Vi håller avstånd utifrån 
FHM riktlinjer. Vid dåligt väder blir det inne i kyrkan med samma förutsätt-
ningar. Vi reserverar oss för eventuella förändringar beroende på smittsprid-
ning och ändrade riktlinjer.

Välkommen till Sommarkyrkan i Markaryd 



4 5

Mycket har hänt på kort tid i vårt samhälle och ingens 
vardag har gått opåverkad. Inte heller församlingens ar-
betslags. 

Jag minns en onsdag i början av mars. Håkan var iväg 
på ett sammanträde, så det var mitt ansvar att leda vårt 
vanliga personalmöte. Efter den vanliga genomgången av 
schemat ställde jag en fråga och bad alla att dela en sak: 

Vad känner ni inför det som händer? Det visade sig att alla mina kollegor, även 
jag, delade ett svar, ja eller nej, som om jag ställde frågan: Är ni rädda?

Detta var alltså i en tid med bara ett fåtal bekräftade fall av covid-19 i Sverige. Den 
mesta rapporteringen handlade fortfarande om de som hade varit i Italien på sport-
lovet. Det var innan alla över 70 år bads att hålla sig undan från folksamlingar. 

Är ni rädda? 
De flesta verkar befinna inom den frågan 
när man frågar vad man känner inför allt 
detta. Och svaret från mig och de flesta av 
mina kollegor var olika varianter av: Nej, 
jag är inte rädd för min egen skull, men 
för andras.

Från den dagen har vi arbetat utifrån devi-
sen vi ställer inte in, vi ställer om. Och om, 
det har vi ställt. 

Det är bara drygt två månader sedan, men vardagen har fått en helt ny gestalt. 
Konfirmationen har flyttats till hösten. Våra körer är inställda. Våra gudstjänster 
får bara samla 50 personer. Jag och mina kollegor kan inte besöka våra äldre-
boenden. Men på vissa sätt spenderar vi våra dagar på liknande sätt som innan. 
Vi ber. Barngrupperna samlas fortfarande. Det finns alltid ensamma att ringa. 
Predikan måste fortfarande skrivas till söndagen.  

Och som ni förmodligen redan vet om, vi handlar. Vi handlar mycket. Vi ringer 
och frågar om vi kan hjälpa till i en tid då Folkhälsomyndighetens och Tredje 
Mosebokens regler börjar se väldigt lika ut: ”Om någon är sjuk eller uppvisar 
symptom ska de hållas utanför samhället.” 

Jag ska vara helt ärlig och erkänna att jag inte trodde att mitt yrkesliv som präst 
skulle innebära att jag lägger så mycket av min vecka med att gå runt med kund-
vagnar i olika mataffärer. Men i en märklig och ovanlig tid måste vi alla ställa 

Att vara kyrka i coronatider
frågan om vi gör rätt saker. Och även om jag blev präst med helt andra förvänt-
ningar måste jag säga att det faktiskt är helt rätt sak att spendera min tid på. 

Många är det som stannar till när jag, iklädd prästkrage och plasthandskar, går 
runt i mataffären med kundvagnar och korgar, och tackar för det vi gör. Vi är så 
klart glada för att vårt arbete uppskattas men än så länge har ingen frågat varför. 
Varför? Kanske för att det är självklart, kanske för att det är vad man förväntar 
sig av kyrkan i kriser. Men kanske har kyrkans anställda och ideella medarbetare 
en annan motivation bakom varför vi ställer om så mycket av det vi vanligtvis gör.

I den antika Mellanöstern fanns tempel lite varstans som var inredda till olika 
gudar. Dessa gudar gestaltades genom olika statyer. De såg ut som en kalv, en få-
gel, en groda eller något annat. Men i templet i Jerusalem fanns också ett tempel 
som var tillägnat Gud. Gud, himmelens och jordens skapare. Hur såg statyn av 
Gud ut i Jerusalem? Svaret är att det inte fanns någon staty eller avbild av Gud 
inne i templet. För Gud kan inte avbildas genom en staty, men Gud har skapat 
något till sin avbild, nämligen människan.

Så varför gör vi i kyrkan det vi gör? Varför lägger vi vanligtvis ner mycket tid på 
att hjälpa människor i nöd och kris på olika sätt, och ännu mer nu? Det är för att 
det är så vi betjänar Gud.

Så om jag kunde ställa frågan om hur du 
känner inför allt detta, så kan du som kris-
ten känna en massa olika saker. Men du 
ska aldrig känna dig orolig för vad som 
händer den dag då du dör. För Gud har 
skapat hela världen. Och han har skapat 
dig till sin avbild. Inte ens en pandemi kan 
skilja Gud från hans avbild. Och vi får trös-
ta oss med en av de mest välkända svenska 
psalmerna: 

Vad han tar och vad han giver
samme Fader han dock bliver
och hans mål är blott det ena
barnets sanna väl allena.   (Sv ps 248:5)

Vi vet inte hur framtiden ser ut, vi bara reagerar på vad som händer. Men Gud 
vet alltid vad som händer. 

Gud har allt i sin hand. Även dig. 
Måns Norrsén
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Lösning av förra krysset

Att följa Markaryds församling på nätet
Vi sänder gudstjänster, bibelstudium och andakter via 
Markaryds församlings facebooksida.

Alla sändningar finns också på Markaryds församlings 
Youtube kanal.

NOTISER

Tisdagsträffarna
Dessa träffar börjar igen den 15 septem-
ber och normalt tillstånd råder. Platsen är 
Hagakyrkan och tiden är kl. 14. Välkomna!

Kommunbön
Första tisdagen i varje månad i 
Kommunhuset kl. 19.00

Hemgrupper
Församlingens hemgrupper är en viktig del av för-
samlingslivet. Där få vi dela tro och liv.

Nya deltagare är varmt välkomna!

Upplysningar genom församlingens präster.
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Bön
Bön i Germunds kapell varje torsdag kl 9.
Kommunbön i kommunhuset första 
tisdagen i varje månad kl 19.

NOTISER

Hemgrupper
I vår församling samlas hemgrupper regelbun-
det till samtals- och bönegemenskap.
Nya deltagare är varmt välkomna – man är ock-
så välkommen att prova på!
Upplysningar genom församlingens präster.

Studiecirkel
samlas vissa måndagar (se veckoannonsen) 
kl 18.30-20 i Germundsgården. 
Upplysningar: Bo Johanneryd

Vårens konfirmationer
äger rum lördagen den 14 maj: 
kl 11 (måndagsgruppen), 
kl 14 (tisdagsgruppen).

Musik i Markaryds församling
• Söndagen den 20 mars, kyrkan, kl. 18.00. 
Musikgudstjänst med Jonas Engström, Makaryd-
Örkelljunga gospel, Barkarollerna och musiker. 

• Söndagen den 3 april i kyrkan kl. 18.00 Konsert med Röke blås och
Samuel Ljungblad. OBS Inträde 195kr (från 12år) Gratis (11år och yngre) 
Biljetter: rokeblas.confetti.events 

• Torsdagen den 14 april, Germundsgården, kl. 19.00. Vårsoaré med 
Markaryds kyrkokör, solo-duo-trio-allsång. Andakt, servering. 
Göran Ebenhart, konferencier, Tony Jantunen, trummor, Arja Jantunen, 
klaviatur, och Jan Jansson, gitarr.

• Onsdagen den 11 maj, Germundsgården kl. 18.00 Barnkörens cafékväll 
med musikal, andakt, servering och lotteriförsäljning

Gemensam helg för alla kyrkorna i kommunen
Lördagen den 2 april hålls samlingarna i Lagadalskyrkan 
under ledning av Berit Simonsson. 
Jesus utmanar:
– till självprövning (Matt.23). Främst för ledare kl. 11.00. 
Undervisning.
– i svåra tider (Matt.24). Öppet möte kl. 16.00. 
Undervisning. Servering.
– till mission (Matt.28) Öppet möte kl. 18.00. 
Undervisning, lovsång och förbön.
Söndag den 3 april kl. 10.00 Ekumenisk mässa 
i Markaryds Kyrka. Stafettpredikan. 
Bönevecka 3-10 april med bön under dygnets 
alla timmar.

Gravrättsinnehavare söks för följande gravar. 
Om Ni har upplysningar är vi tacksamma för information. 
Gravarna har skyltats och kommer att återtas av 
församlingenom inte gravrättsinnehavare anmälts.
L 132 - 134  Annie Marie Elisabet Åkerlund m.fl.
Y 360  Ulla Ingvor Marianne Stenshagen
E 51 - 53 Agda Telina Jonasson
H 194 - 195 Kristina Bengtsson m.fl.
A 46 - 47 Anna Wahlberg m.fl.
D 71 - 72 okända
H 137 - 138 Johanna Kruger
P 39 - 40 Emma Kjellgren m.fl.
D 68 - 69 Elna Larsson m.fl.
L 53 - 54 Alfhild Natalia Westerberg m.fl.
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Lösning av förra krysset

NOTISER
Kyrkofullmäktige
kallas härmed till sammanträde
tisdag 31 maj 19.00 i Germundsgården.
Ärenden enligt församlingens anslagstavla 
senast 7 dagar före sammanträdet.

Hemgrupper
I vår församling samlas hemgrupper regelbun-
det till samtals- och bönegemenskap.
Nya deltagare är varmt välkomna – man är ock-
så välkommen att prova på!
Upplysningar genom församlingens präster.

Palmloppet 20 mars
Se sid 13. 

Vårens konfirmationer
äger rum lördagen den 14 maj: 
kl 11 (måndagsgruppen), 
kl 14 (tisdagsgruppen).

Tisdagsträffar i Hagakyrkan
8 mars ”Fader Gunnar – min fader” 
Tomas Rosendal
22 mars ”Våren i närbild” 
Ingmar Skogar visar bildspel
5 april ”I Mose fotspår” Ulla och 
Ingvar Karlstrand
19 april ”Domaren Gideon” Helge Lundh

Sopplunch i Germundsgården
Torsdagarna 10/3, 14/4 och 
12/5 kl. 11.30-13
Kostnad 40 kr

Gemensam helg för alla kyrkorna i kommunen
Lördagen den 2 april hålls samlingarna i Lagadalskyrkan 
under ledning av Berit Simonsson. 
Jesus utmanar:
– till självprövning (Matt.23). Främst för ledare kl. 11.00. 
Undervisning.
– i svåra tider (Matt.24). Öppet möte kl. 16.00. 
Undervisning. Servering.
– till mission (Matt.28) Öppet möte kl. 18.00. 
Undervisning, lovsång och förbön.
Söndag den 3 april kl. 10.00 Ekumenisk mässa 
i Markaryds Kyrka. Stafettpredikan. 
Bönevecka 3-10 april med bön under dygnets 
alla timmar.
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Sopplunch i Germundsgården
Om allt är som vanligt så startar sopp-
luncherna den 3 september kl. 11.30. 

Pris 50kr. Välkomna!

Kyrkogårdsvandring på Markaryds kyrkogård
Mikael Rickardsson m.fl. guidar och 
berättar om en del personer som är 
begravda på Markaryds kyrkogård.
Onsdagen den 24 juni kl. 18.30, vi 
samlas vid kyrkporten.
Vandringen sker utomhus om inte reg-
net öser ner. Vi håller avstånd utifrån 
FHM riktlinjer. Vid dåligt väder blir det inne i kyrkan med 
samma förutsättningar. Vi reserverar oss för eventuella för-
ändringar beroende på smittspridning och ändrade riktlinjer.

Kyrkis
Glöm inte skicka in Kyrkisanmälan inför höstens
termin för ditt barn (4 och 5 år)!
Det finns fortfarande några platser kvar.
Markaryds församling, Storg. 19, 285 37 Markaryd

Hjälp att handla
Vi försöker hjälpa er i riskgruppen som inte har hemtjänst 
eller andra i familjen som kan hjälpa er. Vi tar hjälp av de 
butiker som utan kostnad kan packa varorna och sedan kör 
vi ut dessa till er.

Vill ni ha hjälp så kontakta oss i Markaryds församling: 
0433-75080 eller markaryd.forsamling@svenskakyrkan.se
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Gud bevisar sin kärlek till oss genom att 
Kristus…(Romarbrevet ) 

Korsordskonstruktör: Lars-Göran Ståhl, Edsbyn  Bild: Korsfästelsen av Paolo Veronese (1528–1588)
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Gravrättsinnehavare söks för följande gravar. 
Om Ni har upplysningar är vi tacksamma för information. 
Gravarna har skyltats och kommer att återtas av försam-
lingen om inte gravrättsinnehavare anmälts.
B 75-76 Maja-Lisa Johansson m.fl.
C 210-211 Edvin Eriksson m.fl.
C 337-338 Klatro Matilda Nilsson m.fl.
C 351 Elisabeth Nilsson
D 107-109 Signe Rosalia Svensson m.fl.
D 172-173 Beata Anette Mattsson m.fl.
E 26-28 Andreas Eriksson
E 128-130 Lovisa Jonasson m.fl.
H 71-73 Sven Svensson m.fl.
H 184 Otto Andreasson
H 193 Ola Robert Bruno
O 167 Teolina Maria Holmqvist m.fl.
T 171-172 Anna Sjögren m.fl.
U 195-196 Sixten Eriksson m.fl.

Välkomna till Markaryds kyrka 6 juni kl. 18.00.

Vi ber för vårt land.

/Förslag till notiser i Kyrkobladet nr 2/2017/ 

 
 
Hemgrupper 
Församlingens hemgrupper är en viktig del av församlingslivet. Där få vi dela tro och liv. 
Nya deltagare är varmt välkomna! 
Upplysningar genom församlingens präster. 
 
 
 

 
 
Fasteinsamlingens resultat: 22300 kr 
 
Tack till alla företag, butiker och personer som bidragit med pengar, gåvor m.m. 
 
Kyrkis 
Glöm inte skicka in Kyrkisanmälan inför höstens termin för ditt barn (4 och 5 år)! 
Det finns fortfarande några platser kvar. 
Markaryds församling, Storg. 19, 285 37 Markaryd 
 
 
 
Kommunbön  
Första tisdagen i varje månad i Kommunhuset kl. 19.00 
 

 
 
Välkomna till Germunds kapell tid 6 juni kl. 18.00. 
Vi ber för vårt land. 
 
Appen 
 
Facebook och instagram 
 
Gravrättsinnehavare söks för följande gravar.  

Om Ni har upplysningar är vi tacksamma för information.  

Gravarna har skyltats och kommer att återtas av församlingen om inte gravrättsinnehavare anmälts. 
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Gudstjänster i Markaryds Församling

Juni
Lördag 6 juni
Sverigebön i kyran kl. 18.00

Heliga trefaldighetsdag den 7 juni
Mässa i kyrkan kl 10.00. 

1:a söndagen efter trefaldighet den 14 juni
Mässa i kyrkan kl. 10.00

Midsommardagen den 20 juni 
Musik vid helgsmål i kyrkan kl. 18.00

Den helige Johannes Döparens dag den 21 juni
Mässa i kyrkan kl. 10.00

3:e efter trefaldighet den 28 juni
Mässa i kyrkan kl. 10.00
Danskgudstjänst i Timsfors kapell kl. 14.00 

 Juli
4:e efter trefaldighet den 5 juli
Friluftsgudstjänst i Hembygdsparken kl 14.00 

Apostladagen den 12 juli
Mässa i kyrkan kl. 10.00 

6:e efter trefaldighet den 19 juli 
Mässa i kyrkan kl. 10.00

Kristi förklaringsdag den 26 juli
Mässa i kyrkan kl. 10.00

  Augusti
8:e söndagen efter trefaldighet den 2 augusti
Mässa i kyrkan kl. 10.00

9:e söndagen efter trefaldighet den 9 augusti 
Mässa i kyrkan kl. 10.00

10:e söndagen efter trefaldighet den 16 augusti 
Mässa i kyrkan kl. 10.00

11:e söndagen efter trefaldighet den 23 augusti 
Mässa i kyrkan kl. 10.00

12:e söndagen efter trefaldighet den 30 augusti
Mässa i kyrkan kl. 10.00. 

September
Onsdag 2 september
Morgonmässa i Germunds kapell kl. 8.00
Vardagskväll i Germunds kapell, kl 18.30

13:e söndagen efter trefaldighet den 6 september
Mässa i kyrkan kl. 10.00
Våffelmix på Mellangård kl. 15-17

Onsdag 9 september
Vardagskväll i Germunds kapell, kl 18.30

14:e söndagen efter trefaldighet den 13 september
Mässa i Germunds kapell kl. 10.00

Onsdag 16 september
Vardagskväll i Germunds kapell, kl 18.30

Lördag 19 september
Konfirmation kl 11.00 och 14.00

15:e söndagen efter trefaldighet den 20 september 
Mässa i kyrkan kl. 10.00

Onsdag 23 september
Messy Church kl. 17.00

16:e söndagen efter trefaldighet den 27 september 
Mässa i Germunds kapell kl. 10.00

Onsdag 30 september
Vardagskväll i Germunds kapell, kl 18.30

Med reservation för eventuella ändringar.
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Avlidna i Markaryds församling
  8/2 Leif Pettersson Hjortronvägen 5 79 år
11/2 Kennet Andersson Stenbocksgatan 22 75 år
13/2 Åke Andersson Södra Århult 1069 87 år
18/2 Harry Salomonsson Hannabad 1309 59 år
21/2 Kjell Collin Åmot 3011 80 år
26/2 Rose-Marie Heijel Prästtorpsvägen 1 72 år
27/2 Nils Lindqvist Stens väg 4 77 år
  8/3 Bengt Johannesson Majenfors 3449 84 år
12/3 Jan Kristiansson Torsgatan 7 92 år
24/3 Ingrid Svensson Smedjegatan 2 A 78 år
  4/4 Inga-Lill Tollgert Sunnerbogatan 4 92 år
22/4 Lennart Håkansson Skärmvägen 2 D 79 år
25/4 Gunvor Karlsson Köphult 1171 90 år
  5/5 Lennart Alfredsson Risvägen 6 92 år
  5/5 Lilian Salomonsson Utsikten 91 år

   Andakter på servicehusen
Utsikten – Torsdagar kl. 14.15
6/8, 3/9
Sjögården – Torsdagar kl. 15.30
6/8, 3/9

Mellangård – Fredagar kl. 14.15
28/8, 25/9
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Markaryds Församling Storgatan 19, 285 37 Markaryd

Pastorsexpeditionen, Germundsgården
Telefon: 750 80     Vardagar 9.30 - 11.30 samt torsdagar 14.00 - 16.30.
E-post: markaryd.forsamling@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/markaryd
Annan tid efter överenskommelse.
Kyrkoherde Håkan Persson   750 81
Komminister Måns Norrsén   750 82
Organist Ronnie Johansson   750 83
Kyrkokamrer Susanne Holm   750 86
Diakon Petra Johansson   750 87
Förs.värdinna Camilla Sjöö-Nilsson   750 88
Kanslist Anne Lundh   750 89
Barnverksamhet Helen Johansson    750 91
Barnverksamhet Lotta Olsson   750 92
Arbetsledande vaktmästare Per Persson   750 84
Vaktmästare Lisbeth Johansson   750 85
Vaktmästare Liliana Mihut   750 90
Kyrkofullmäktiges ordf Anita Lindberg   716 52
Kyrkorådets ordf Göran Giselsson   161 83

GRUPPINFORMATION
TILL HUSHÅLL

Kyrkobladet  –  Information från Markaryds församling
Utkommer med 4 nummer/år, i februari, maj, augusti och november.

Ansvarig utivare: Håkan Persson
Foto omslagsbild: Håkan Persson

Välkommen med synpunkter och förslag om innehåll till redaktionen. 
Kyrkobladet sänds gratis till alla hushåll inom församlingen.

Da
na

gå
rd

Li
TH

O

Gudstjänsten gör vi tillsammans!
Vill du vara med och forma församlingens gudstjänster? Välkommen! 

Det finns många sätt att vara delaktig – spela, sjunga, dansa, leda barnsam-
lingen, läsa text, fixa fika och så vidare. 

Har du någon idé om ett nytt inslag? Något som kan förändras och bli ännu 
bättre? 

Hör av dig till kyrkoherde Håkan Persson eller någon annan anställd. 

Du behövs!


